

اخبار ورزش

لژیونر بسکتبال ایران،

امتیازآورترین بازیکن ۲۰۲۴ آلمان شد

بیخجالی: گلابیاتورز قهرمان می شود

پریسا غفاری (بهنام بیخجالی بازیکن ایرانی تیم گلابیاتورز تبریز به‌عنوان امتیازآورترین بازیکن سال ۲۰۲۴ لیگ پیروآلمان معرفی شد. در مجموع ۱۱۸۶۲ امتیاز در سال ۲۰۲۴ لیگ پرو ۸ رد و بدل شده و سهم بیخجالی ۶۲۷ امتیاز بوده است. لژیونر بسکتبال کشورمان بعد از کسب این عنوان می‌گوید: «این تعداد پوئن‌ها از فصل گذشته تا همین دیروز محسوب می‌شود و با وجود اینکه مدتی هم مصدوم بودم، با همکاری هم تیمی‌هایم توانستم این عنوان را بدست آورم.» او در ادامه اضافه می‌کند: «تیم ما در ابتدای فصل به‌خاطر مصدومیت‌ها چندان باخت نداشت ولی با اضافه شدن بازیکنان خارجی جدید، تمرینات مستمر و خوب، هفت بازی پشت سرهم را بردیم و اکنون در رده دوم جدول هستیم. دیگر اشتباهات فصل پیش را نخواهیم کرد و می‌دانم اگر روند بازی‌های خوب‌مان ادامه پیدا کند با قهرمانی گلابیاتورز، صعود هم خواهیم کرد.»

ملی پوش کشورمان در خصوص شرایط فعلی خودش هم می‌گوید: «من بعد از یک ماه دوری از بازی‌ها خودم را رساندم و خدا را شکر کادر فنی تیم هم از من راضی است. مردم شهر نیز خیلی با من خوب هستند و اصلاً احساس غریبی نمی‌کنم. امیدوارم همچنان روند خوب عملکردم ادامه‌دار باشد تا اسفندماه بتوانم به ایران بیایم و در پنجره انتخاباتی، تیم ملی را همراهی کنم.»



قلعه نویی مینی کمپ تیم ملی را لغو کرد

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال تصمیم به لغو مینی کمپ تدارک دیده شده برای ترمیم ساختار دفاعی این تیم گرفت. بخش رسانه‌ای تیم ملی فوتبال ایران درباره مینی کمپ این تیم، چنین بیانیه‌ای صادر کرد: «بر اساس تحلیل و بررسی عملکردهای تیم ملی و آسیب‌شناسی تیم در مسابقات مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، سرمربی تیم ملی تصمیم بر برگزاری مینی کمپ چهار روزه در تعطیلات نیم‌فصل برای ترمیم و توسعه ساختار دفاعی تیم ملی داشت. بر این اساس، برنامه‌ریزی جلسات تمرینی و فنی (آنالیز) انجام شد و تمرکز جلسات فنی و تمرینی بر توسعه ساختار دفاعی تیم ملی، همراه با کاهش خشکی جسمی بازیکنان و همچنین کمترین احتمال مصدومیت در چهار جلسه تمرینی بود، ولی پس از ارتباط با کادر فنی تیم‌های باشگاهی ایک بتر که دارای بازیکن ملی پوش بودند، چند نکته کلیدی مورد توجه کادر فنی تیم ملی قرار گرفت.»

در ادامه این بیانیه آمده است: «لزم استراحت ۳ تا ۴ روزه بازیکنان ایک برتری به دلیل فشار فیزیکی مسابقات، برنامه‌ریزی باشگاه‌ها برای برگزاری اردو و کمپ‌های کوتاه‌مدت در تعطیلات نیم‌فصل و نیاز تیم‌های حاضر در مسابقات باشگاهی بین‌المللی جهت بازسازی و توسعه مجدد تیم‌ها در راستای افزایش شانس موفقیت از جمله نکات کلیدی مورد توجه کادر فنی است.»

خداحافظی کاپیتان تیم ملی تکواندو

سجاد مردانی، کاپیتان تیم ملی تکواندو با انتشار یک پست در صفحه رسمی خود در اینستاگرام از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. مردانی مدال‌های نقره و برنز جهان در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ و همچنین مدال‌های نقره آسیا ۲۰۲۱ و برنز آسیا ۲۰۲۲ را در کارنامه خود دارد. او همچنین یکی از نمایندگان تکواندو ایران در المپیک ۲۰۱۶ بود که از رسیدن به مدال بازماند. مردانی با اعلام خداحافظی از دنیای قهرمانی تکواندو آن هم در سن ۳۶ سالگی نوشت: طی ۱۴ سال زندگی کردن در مسیر حرفه‌ای ورزش، ۴۹ مرتبه مدال‌هایم را تقدیم مردم سرزمینم کردم و دیگر مجالتی نماند که مدالی تقدیم کنم.

بزدانی قهرمان تنیس ۱۰۰۰ امتیازی کیش

مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی تنیس با قهرمانی علی بزدانی به پایان رسید. در آخرین روز این یوگاکاره علی زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار شد، علی بزدانی و معین محمدی برای کسب عنوان قهرمانی با هم دیدار کردند. در پایان این دیدار، بزدانی موفق شد با نتایج ۶-۱، ۶-۰ و ۳-۶ محمدی را شکست دهد و عنوان قهرمانی مسابقات را از آن خود کند. محمدی در جایگاه دوم ایستاد و عناوین سوم مشترک به سامیار الیاسی و معین معظم رسید. همچنین پیش از این با انجام دیدار فینال بخش دونفره تیم طلاور - معظم با نتیجه ۱-۶ و ۶-۶ مقابل زوج ملکی - محمدی به پیروزی رسیدند و عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

اسماعیل نژاد در بین بهترین خریدهای لهستان

امین اسماعیل‌نژاد در بین بهترین نقل و انتقالات سال ۲۰۲۴ والیبالیست لهستان قرار گرفت. او بعد از حضور کوتاه‌مدت در والیبالیست ایتالیا با تیم ورونا، تصمیم به حضور در لیگ قدرتمند لهستان گرفت و از فصل جدید در اسکار لهستان بازی می‌کند. این بازیکن در سه هفته نخست لیگ لهستان به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. سایت podkarpackielive لهستان فهرست ۱۰ نقل و انتقال موفق لیگ والیبالیست این کشور را در سال گذشته انتخاب کرد که در این بین نام اسماعیل‌نژاد نیز در رده نهم آن دیده می‌شود. این بازیکن ایرانی میانگین بیش از ۴ امتیاز در هر ست را در لیگ لهستان ثبت کرده است.



گزارش

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

در روزهای اخیر و در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، ساختمان این فدراسیون به محل رفت و آمد افرادی تبدیل شده که هدف شان رسیدن به پست ریاست فدراسیون است. حیدر بهاروند اولین فردی بود که برای انتخابات ریاست فدراسیون ثبت‌نام کرد و پس از او نوبت به شهاب‌الدین عزیززای خادم رسید تا سریال حضور افرادی بدون کارنامه و نه چندان موفق ادامه یابد.

عزیزی خادم که در اسفند ۱۳۹۹ به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شده بود

تأکید فدراسیون فوتبال به محرومیت عزیززای خادم

سید عباس موسوی، رئیس کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون فوتبال در خصوص محرومیت شهاب‌الدین عزیززای خادم از سوی کمیته اخلاق و اینکه خودش عنوان کرده است، مشکلی برای حضور در انتخابات ندارد گفت: «در مورد ثبت‌نام، کسی منعی ندارد. مجازات تنبیه یا محرومیتی برای عدم امکان ثبت‌نام نداریم. در بالاترین سطح انتخابات که ریاست جمهوری

عزیزی خادم؛ رئیس پیشین و معزول فدراسیون فوتبال هم ثبت‌نام کرد

ورود «خوبان عالم» به جمع کاندیداها!

شد که رئیس سابق فدراسیون فوتبال در رابطه با محرومیتش، چنین پاسخ داد: «محرومیت من به پایان رسیده است. همان محرومیتی بود که اسدی مقدم رئیس کمیته اخلاق به بنده ابلاغ کرد و الحمدلله رفع شد. اگر این پایان محرومیت تأیید نمی‌شد، اینجا شما را نمی‌دیدم.» او پس از ثبت‌نام افزود: «امروز آزادانه به وضوح برای ثبت‌نام آمدم و به وضوح لطف خدا را می‌بینم. امیدوارم در یک انتخابات آزاد بتوانم اعتماد را با آشتی با مردم برقرار کنم و شفافیت را به فوتبال کشور برگردانم. مسائل مختلفی وجود دارد، از جمله فساد که بر چهره فوتبال خط انداخته است.

ان شاءالله در کنار هم، مجمع فدراسیون فوتبال و اهالی رسانه کمک کنند فضا را به این سمت ببریم.»

فوتبال بیان کرد: «عزیزی خادم در آن دوران ۲ بار با محرومیت مواجه شد، اولین محرومیت او ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ بود و دومین بار او توسط کمیته اخلاق محروم شد که پس از دادخواهی به ۱۶ ماه رسید که در ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۴ می‌رسد. او این فرصت را دارد که نسبت به رأی کمیته اخلاق شکایت کند. محرومیت پنج ساله او در دادنامه اول به دو سال رسید.»

نوع VAR دچار مشکلات امنیتی و متضاد با منافع ملی بود. به همین دلیل نیز آوردن VAR به زمانی دیرتر موکول شد و به دوران کوتاه مدت ریاست عزیززای خادم رسید. قرارداد ترکمنچای با مارک ویلموتس یکی از موضوعات مهمی بود که عزیززای خادم با آن مواجه بود؛ قراردادی که در دوران ریاست مهدی تاج بسته شد. در آن مقطع فدراسیون فوتبال با بی‌تفاوتی نسبت به بدهی به این سرمربی بلژیکی به راحتی از کنار آن گذشت که در نهایت، این بی‌تفاوتی به واگذاری ساختمان فدراسیون فوتبال به شرکت شستا ختم شد. این در حالی است که عزیززای خادم پس از ثبت‌نام ادعا کرد به فدراسیونی آمده که دیگر ساختمانی هم برای خودش ندارد. البته پیش از این صحبت‌هایی در خصوص محرومیت عزیززای خادم مطرح

با تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در کمتر از یک سال از سمت خود برکنار شد. او پس از تکیه بر صندلی ریاست با اصطلاح «خوبان عالم» شناخته شد تا شایعه ارتباطش با یک جادوگر مطرح شود. با نگاه به کارنامه عزیززای خادم می‌توان به این نتیجه رسید که در دوران ریاست ۲۵۳ روزه عزیززای خادم، فدراسیون فوتبال با چالش‌های زیادی دست به گریبان بود. ریخت و پاش‌های مالی، تلاش‌های بی‌ثمر برای اصلاح اساسنامه و حذف سرخایی‌ها از لیگ قهرمانان از جمله موضوعاتی بود که فوتبال ایران در آن مقطع با آن روبرو بود. ورود VAR به کشور یکی از وعده‌های بزرگ عزیززای خادم بود که در نهایت عملی نشد. البته او موفق شد VAR انقلابی را برای دیدار ایران و کره جنوبی به تهران بیاورد اما بعدها مشخص شد شرکت سازنده این

است می‌بینید هرکسی می‌تواند ثبت‌نام کند. کمیته اخلاق هم حکمی صادر کرده است که اگر کمیته بدوی انتخابات، تفسیر یا ابهامی داشته باشد می‌تواند درباره عزیززای خادم از کمیته اخلاق سؤال بپرسد.» او گفت: «امیدوارم او هم مانعی نداشته باشد و انتخابات در فضایی آزاد با اقبال تمام اهالی فوتبال برگزار شود. ایشان اگر هم محرومیتی داشته باشد

باطبیع می‌تواند ثبت‌نام کند اما کمیته بدوی انتخابات در مقام بررسی می‌تواند او را از چرخه رقابت خارج کند. طبق اعلام رئیس کمیته اخلاق دو دادنامه برای او صادر شده است. بر اساس کلیاتی که شنیدیم محرومیت او یک سال به چهار ماه بود که در تاریخ ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد.»

رئیس کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون

تراکتور به دنبال صدر

در یکی دیگر از بازی‌های مهم امروز هم، تراکتور از ساعت ۱۵:۴۵ در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، میزبان استقلال خوزستان است. شاگردان راست اسکوچیچ، پس از اینکه در دو بازی اخیرشان به پیروزی نرسیدند، صدر لیگ برتر را دست دادند و با ۲۹ امتیاز در رده دوم هستند. آنها که امیدوار به باز پس‌گیری رده اول جدول و قهرمانی نیم‌فصل هستند، باید مقابل شاگردان میودراک بوژوویچ قرار بگیرند که با سه بازی اخیرشان پیروز نبوده‌اند و با ۱۸ امتیاز در رده نهم ایستاده‌اند.

تقابل مربیان پرسپولیسی

یکی از بازی‌های جذاب لیگ، از ساعت ۱۵:۳۰ امروز، در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، میان تیم‌های فولاد و ملوان برگزار می‌شود. شاگردان جمیل گل محمدی که پس از دو برد پیاپی در بازی قبل‌شان برابر استقلال خوزستان به تساوی بدون گل رسیدند، با ۲۵ امتیاز در رده چهارم هستند. در سمت مقابل هم، شاگردان مازنیار زارع پس از سه باخت پیاپی، در بازی قبل‌شان برابر آلومینیوم به تساوی رسیدند تا با ۱۹ امتیاز در رده هفتم باشند و حالا باید دید دیدار تیم‌های این دو مربی پرسپولیسی، چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

جدال آلومینیوم و شمس‌آذر

آلومینیوم و شمس‌آذر، سومین بازی ساعت ۱۵ امروز را در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌کنند. شاگردان مجتبی حسینی، در شش بازی اخیرشان در لیگ برتر، رنگ بدر را ندیده‌اند و چهار مساوی پی در پی داشته‌اند که باعث شده تا با ۱۶ امتیاز در رده یازدهم باشند. شاگردان محمدرضا مهاجر هم که روندی سی‌وسه‌ای را در بازی‌های خود طی کرده‌اند، با ۱۳ امتیاز در رده پانزدهم جدول هستند و حالا باید دید کدامیک از دو تیم می‌تواند برتری را به حریف خود دیکته کند.

دیدار همسایه‌های جدولی

در دیگر بازی ساعت ۱۵ امروز، خیبر در ورزشگاه تختی خرم‌آباد با مس رفسنجان دیدار می‌کند. شاگردان سعید ذقیقی با وجود بازی خوبی که برابر پرسپولیس از خود ارائه دادند، دو بریک بازنده شدند تا با ۱۳ امتیاز در رده چهاردهم باشند. شاگردان مسعود شجاعی هم پس از پیروزی بر پرسپولیس در هفته سیزدهم، در بازی قبل‌شان دو بریک مغلوب شدند اما این شش‌گانه تا با ۱۳ امتیاز در رده دهم جدول قرار بگیرند. حالا باید دید این همسایه‌های جدولی که شرایط مشابهی را تجربه کرده‌اند، چه نتیجه‌ای می‌گیرند.

گاندوها برابر تیم شهر خسته

در ادامه بازی‌های هفته پانزدهم لیگ برتر، ذوب آهن از ساعت ۱۵ امروز در ورزشگاه فولادشهر به مصاف نساجی می‌رود. شاگردان محمد ربیعی که چهار بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته‌اند، با ۲۰ امتیاز در رده ششم جدول هستند. این در حالی است که شاگردان ساکت الهامی هم روند خوبی را طی کرده‌اند و پنج بازی بدون باخت را در لیگ پشت سر گذاشته‌اند تا با ۱۴ امتیاز در رده دوازدهم قرار بگیرند و حالا باید دید تقابل گاندوها با تیم شهر خسته چه سرانجامی خواهد داشت.

استقلال موسیما، امروز با سپاهان کارتون دیدار می‌کند

دوئل دو مربی؛ از آفریقا تا ایران!

پیش‌بازی

حامد جیرویدی

خبرنگار

آخرین بازی هفته پانزدهم لیگ برتر، امروز میان استقلال و سپاهان برگزار می‌شود. دیداری که قرار بود از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی تهران انجام شود تا این استادیوم با این مسابقه حساس و جذاب، بازیکنان شود، اما این اتفاق در نهایت نیفتاد تا بازی از ساعت ۱۸ امروز در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار شود و هم ساعت و هم محل برگزاری مسابقه دچار تغییر شود. البته استقلال سابقه میزبانی از سپاهان در جایی بجز ورزشگاه آزادی را در کارنامه دارد. در تاریخ تقابل‌های دو تیم، استقلال ۸ بار در جایی بجز آزادی میزبان سپاهان بوده که سهم آبی‌ها سه برد و سهم سپاهانی چهار برد بوده و یک بازی هم مساوی شده است.

اما آبی‌پوشان پایتخت در حالی در این بازی به میدان می‌روند که در سه بازی اخیر خود مقابل رقبایشان متوقف شده‌اند که آخرین آن تساوی بدون گل برابر چادرملو بود. نتایجی که باعث شده استقلال با ۱۷ امتیاز در رده دهم جدول قرار بگیرد و انتقادها از پیتسو موسیما به‌بیشتر شود. البته سرمربی اهل آفریقای جنوبی آبی‌ها به این اشاره کرده که در مدتی که هدایت استقلال را برعهده داشت، هیچ‌گاه تیمش را به‌طور کامل در اختیار نداشته و بازیکنان مصدوم و محروم باعث شده‌اند او نتواند افکار تاکتیکی‌اش را پیاده کند. با وجود این، او می‌داند که هوادار استقلال برد می‌خواهد و برای همین امیدوار است این بار تیمش به سه امتیاز دست پیدا کند. استقلال برای اینکه در نیم‌فصل این بار تیمش به سه امتیاز دست پیدا کند، استقلال برای اینکه در نیم‌فصل هر حرفی برای گفتن داشته باشد، باید به هر قیمتی که شده سپاهان را در قلعه حسن خان ببرد اما دستیابی به این هدف، کار دشواری است، چرا که سپاهان، تیم آماده این روزهای لیگ برتر است که با ۳۱ امتیاز در صدر



جدول قرار دارد و امیدوار است که با موفقیت برابر استقلال، به قهرمانی نیم‌فصل دست پیدا کند. شاگردان پاتریس کارترن، در بازی قبل‌شان هوادار را در اصفهان با نتیجه پرگل پنج بر صفر شکست دادند و حالا باید دید برابر استقلال چه عملکردی را از خود به نمایش می‌گذارند.

نکته جالب این است که سرمربیان دو تیم نسبت به یکدیگر آشنایی کاملاً دارند. موسیما، کارترن، استقلال سال و در مقطعی که هدایت تیم‌هایی از قاره آفریقا را برعهده داشته‌اند رویه‌روی هم قرار گرفته‌اند. در پنج بار از قاره آفریقا را برعهده داشته‌اند که سهم استقلال یک برد و سهم سپاهان دو پیروزی بوده است. آخرین بار که چنین اتفاقی افتاد، در لیگ بیست‌دوم بود که ژوزه مورایس روی نیمکت سپاهان می‌نشست و هدایت استقلال برعهده ریگاردو ساپینتو بود که هر دو بازی رفت و برگشت با برتری شاگردان مورایس به پایان رسید.

نشست خبری

پیتسو موسیما، سرمربی استقلال دیروز در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل سپاهان گفت: «وضعیت سپاهان در جدول بهتر از ماست و عملکرد خوبی داشته‌اند. ما در جدول پایین‌تر از سپاهان قرار داریم و حریف عملکرد بهتری داشته است. در صدر جدول ایستاده است، آنها لیگ را خوب شروع کرده‌اند، اما متأسفانه ما لیگ را خوب آغاز نکردیم. بنابراین، بازی سختی است و نیاز به اعتماد به نفس داریم. بازیکنان باید بدانند که درست است بازی بزرگی خواهد بود اما مثل همه بازی‌هاست. وقتی بازی می‌کنیم، باید بدانیم برای استقلال مهم است، در ابتدا به خاطر سه امتیاز بازی و بعدی بحث غرور تیم است.»

او به اینکه در تقابل‌های قبلی با کارترن سرمربی سپاهان موفق به شکست تیم تحت هدایت این مربی شده، چنین واکنشی داشت: «به دفعات به‌عنوان مربی با یکدیگر روبه‌رو شده‌ایم. ایشان مربی خوبی است و اولین بازی که با یکدیگر کردم، من باختم و او باختم و این بازی‌ها بعدی هیچ وقت نباختم و همیشه بردم. موضوع اینجا، شخص من و ایشان نیست. ما مربیان حرفه‌ای هستیم و دید شخصی به این مسائل ندارد. ما برای یکدیگر احترام قائل هستیم و موضوع این نیست که در گذشته چه کسی برده است. قطعاً هر تیمی بهتر باشد، برنده می‌شود.»

اما تیمی داریم که در آن ثبات نبوده است. روزبه

چشمی هم که مصدوم شده بود، یکی دو روز است به ما ملحق شده. همچنین محمد حسین مرادمند را که چند وقتی مصدوم بود، برگشت. زیر نیک نفس را نیز در دو بازی آخر در اختیار نداشتیم. مسعود جومها نیز در دیدار آخرمان بیمار بود، اما الان شرایط بهتری دارد. جلال‌الدین ماشاریپوف مشکل داشت و در سه جلسه تمرینی اخیرمان غایب بود و فیزیوتراپی می‌کرد. ابوالفضل جلالی برگشته است، اما میلاد زکی‌پور مصدوم شد و دوباره به تمرینات بازگشت. مهرداد محمدی هم که پایش در دیدار با النصر شکست. محمد حسین اسلا می هم همین شرایط را دارد. کاکوتا را



هم به دلیل مصدومیت مدتی در اختیار نداشتیم، به همین دلیل است که کارمان برای ایجاد ثبات سخت است. باید ببینیم تیم در شرایط پیش‌فصل آماده نبود و امروز نتیجه‌اش را می‌بینیم. نمی‌خواهم انگشت اتهام را به سمت افرادی بگذارم که در گذشته اینجا بودند. امروز من اینجا هستم و وظیفه تیم برعهده من است. استقلال تیم بزرگی است و در لیگ نخبان آسیا برابر الهلال، النصر و الاهلی بازی کردیم. حسینی هم روز گذشته با ما تمرین نکرد و کارمان سخت است. می‌توانید اینجا جای من بنشینید، ولی آیا اوضاع بهتر می‌شود؟ سرمربی استقلال ادامه داد: «ما ۱۱ بازیکن اصلی و پنج بازیکن ذخیره داشتیم و به همین دلیل سراغ بازیکنان جوانی چون ابوالفضل زمانی، مجتبی هاشمی نسب و... رفتیم. چاره‌ای نداشتیم و امروز علیرضا کوشکی مهاجم ما شده است. ما بلانکو و رضانی را در خط حمله گذاشتیم و امروز کوشکی مهاجم تیم شده است. ما همه این مسائل، بهانه‌ای نیست و باید برنده شویم. امیدوارم به شرایط پایدار برسیم. حتی تیم حریف نیز نمی‌داند با چه تیمی بازی خواهد کرد، چون تغییرات ما زیاد است.»

موسیما، درباره برگزار نشدن دیدار استقلال - سپاهان در ورزشگاه آزادی اینچنین پاسخ داد: «در ورزشگاه آزادی نیز ضمانتی برای برد وجود ندارد. آیا شما می‌توانید ضمانت بدهید که تیم مصدومی ندهد؟! بله، تعداد تماشاگران در ورزشگاه تأثیر می‌گذارد. من فیلم دیدم و در زمین شماره دو آزادی نیز تمرین می‌کنیم و این ورزشگاه را می‌بینم. شما فکری کنید من دوست ندارم کل ورزشگاه آبی شود! اگر استقلالی آماده داشته باشیم، آن موقع بازی برای سپاهان سخت می‌شود، اما الان این شرایط فراهم نیست.»